
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 327/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thừa Thiên Huế, ngày 5 tháng 4 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg của 

Thủ tướng Chính phủ và Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc 

phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ; 

Căn cứ Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện 

Quyết định số 1847/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án 

Văn hóa công vụ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH:  

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Triển khai thực 

hiện Quyết định số 1847/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ và Quyết định số 

593/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt 

Đề án Văn hóa công vụ.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế, Thủ 

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Nam Hùng 

 


		2019-04-05T13:22:41+0700




